P s PS COMPUTER Sp. z 0.0.

MONITOR HP LED,

(2H4B5E9)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wspédtczynnik kontrastu (typowy)
Szerokos¢ opakowania

Wspdtczynik kontrastu (dynamiczny)

Przewody

Wbudowany USB hub
Gtebokos$¢ opakowania
Wbudowana kamera/aparat

Obstugiwane rozdzielczosci grafiki

Waga (z podstawg)

Kolor produktu

Typ podswietlacza

HDCP

Technologia wyswietlacza
HDMI

Technologia eliminujgca migotanie
obrazu

Wbudowany mikrofon

Szerokos¢ urzadzenia (z podstawg)
Kat widzenia (pionowy)

Pobér mocy w trybie czuwania

Kat widzenia (poziomy)

Ekran matowy

Dane aktualne na dzien: 01-04-2025 06:38

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/monitor-hp-led-ips-27-m27fg-2h4b5e9-p-226143.html

IPS 27" M27fq

827,99 zt

673,16 zt
MONHP-MONO143
2H4B5E9#ABB
196188174517
1000:1

690 mm
10000000:1

DisplayPort,Prad
przemienny,HDMI

Nie
126 mm
Nie

2560 x 1440,720 x 400,1280 x
1024 (SXGA),640 x 480
(VGA),1680 x 1050
(WSXGA+),1920 x 1200
(WUXGA),1280 x 720 (HD
720),1280 x 800 (WXGA),1600 x
900,1024 x 768 (XGA),1920 x
1080 (HD 1080),800 x 600
(SVGA),1440 x 900 (WXGA+)

3,2 kg
Srebrny
Edge LED
Tak

LED

Tak

Tak

Nie

609,7 mm
178°
0,5wW
178°

Tak
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Jasnos¢ wyswietlacza (typowa)
NVIDIA G-SYNC

Kensington Lock

Kat widzenia w poziomie
Gtebokos¢ urzadzenia (z podstawg)
Ekran antyrefleksyjny
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Natywne proporcje obrazu

Gtebia koloréw

Natywna proporcja obrazu
Czestotliwos¢ odswiezania pionowego
Napiecie wejsSciowe AC

Obrotowe

Ilos¢ DisplayPort

Czas odpowiedzi (typowy)

Maksymalna czestotliwos¢
odswiezania

Pobér mocy

Wysokos¢ (bez podstawy)
AMD FreeSync

Ksztatt ekranu

Szerokos¢ (bez podstawy)
Typ ekranu

Klasa efektywnosci energetycznej
(SDR)

Rozmiar plamki

Standard VESA

Gtebokos¢ (bez podstawy)
Pozycjonowanie na rynku
Wbudowane gtosniki
Przestrzen barw RGB
Gniazdo zamkniecia przewodu
Typ matrycy

Opcja regulacji wysokosci
Gestos¢ pikseli

Mozliwosc pochylenia

Typ HD

Dtugos¢ przekatnej ekranu

Twardos¢ powierzchni

300 cd/m2
Nie

Nie

178°
188,2 mm
Tak

50/60 Hz
16:9

8 bit

16:9

48 - 75 Hz
100 - 240 V
Nie

1

5 ms

75 Hz

22,3 W
35,7 cm
Tak
Ptaski
61 cm
IPS

F

0,233 x 0,233 mm

Nie
3,2cm
Dom
Nie
sRGB
Nie

IPS

Nie
109 ppi
Tak
Quad HD
27"

3H
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Wyjscie na stuchawki
Ekran antyodblaskowy
Wersja HDMI

Pobér mocy (max)

Wersja DisplayPort
Maksymalne zuzycie mocy
Liczba DisplayPorts

Technologia niskiej emisji Swiatta
niebieskiego

Regulacja wysokosci

llo$¢ portéw HDMI

Paleta barw

Zakres wilgotnosci wzglednej

Os$ obrotu

Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna

Zasieg skanowania w poziomie
Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres kata nachylenia

Wysokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ urzadzenia (z podstawg)

Waga wraz z opakowaniem
Przekatna ekranu

Rozdzielczos¢

Nie

Tak

1.4
31,5W
1.2
31,5W
1

Tak

Nie

2

99%

20 - 80%
Nie
5-95%
30 - 120 kHz
5-35°C
-5 - 25°
430 mm
438,1 mm
5,8 kg
27"

2560 x 1440 px
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